MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE EXTENSÃO, NO

CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO - IFSP

EM RESPOSTA AO Edital nº 2/2018 referente ao processo seletivo para os cursos de Extensão, no

Campus Avaré, a Coordenação de Extensão do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP torna público o resultado do processo seletivo apurado

com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - BOAS PRÁTICAS NA PRODUÇÃO E MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

17 Alicia Ferreira dos Santos 55.576.926-4 Deferida

33 Daiane de Oliveora Elias Martins 45.343.811-8 Deferida

9 Kely Cristina Marques da Silva 43.317.563-1 Deferida

4 Lucas de Oliveira Calixto 37.481.210-X Deferida

20 Luciana Rocha de Oliveira Nascimento 27.468.769-8 Deferida

10 Maria Aparecida de Alcântara da Silva 8.855.979 Deferida

22 Romildo Antonio Ferreira 27.705.999-9 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

18 Angelica da Silva Felizardo 36.118.247-8 Deferida

34 Brenna Victória Vilela de Oliveira 52.412.766-9 Deferida

2 Camila Infante dos Reis 44.741.752-6 Deferida

26 César Augusto Collela 54.055.095-4 Deferida

11 Cleide Pereira 18.869.506-X Deferida

8 Estela Gato Ferreira 56.209.058-7 Deferida

30 Gleison Camargo Nogueira 52.243.597-X Deferida

31 Gustavo Henrique Gomes Bozetto 54.742.167-9 Deferida

36 Jeferson Aparecido Cadeira 49.747.644-7 Deferida

32 Josiane Aparecida da Silva Lopes 41.525.294-5 Deferida

6 Juliana Aparecida Soares 41.794.523-1 Deferida

7 Karolaine de Cassia Ananias 52.244.323-0 Deferida

29 Lais Maria Nogueira Ramos 47.267.250-2 Deferida

37 Larissa Peres Limberg 37.542.811-2 Cond.
b

27 Leila Aparecida Inácio de Andrade 41.522.960-1 Deferida

13 Lucivam Junio Conde 46.348.762-X Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Número

Inscrição

1 - BOAS PRÁTICAS NA PRODUÇÃO E MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS

Nome RG Situação

23 Luiz Felippe Castro Neto 48.454.479-2 Cond.
a

28 Maria Julia Fernandes Greguer 46.049.627-X Deferida

5 Maria Victória Gregório de Castro 55.578.420-4 Deferida

16 Matheus de Campos Ferreira 52.243.586-5 Deferida

12 Paloma Ramos Ferreira 49.814.182-2 Deferida

14 Pamela Maria Molitor 48.011.262-9 Deferida

35 Paula Eduarda Molitor Gonçalves 53.442.692-X Deferida

1 Rafael Salvador de Miranda 58.264.318-1 Deferida

19 Ricardo Alexandre Rosa da Silva 34.881.157-3 Deferida

3 Simone Aparecida Lopes da Fonseca 43.317.487-0 Deferida

25 Tânae Ferreira 52.242.810-1 Deferida

24 Thayná Paola Pazzetti da Silveira 44.609.672-6 Deferida

21 Thiffany de Toledo Viana 52.242.190-8 Deferida

15 Vitor Hugo Ramos Guerra 54.055.371-2 Deferida
a
 Falta Comprovante de escolaridade

b
 Falta foto 3x4 recente

Número

Inscrição

3 – ESTRATÉGIAS DE LEITURA E ESCRITA

Nome RG Situação

RESERVA DE VAGAS

16 José Leandro Mansueto Pereira 30.858.519-7 Deferida

2 Karen Laryssa Araujo de Santana 37.310.905-2 Deferida

10 Luiz Augusto Modesto 55.795.912-3 Deferida

3 Nathália Cristina de Souza Fragoso 57.002.355-5 Deferida

17 Nubia Rodrigues Arantes GO 4.209.953 Deferida

8 Vitor Gustavo Alexandre 58.898.013-4 Deferida

AMPLA CONCORRÊNCIA

14 Ana Beatriz Soares Gabriel 53.441.995-1 Deferida

13 Angelica da Silva Felizardo 36.118.247-8 Deferida

9 Angelica Maria Pereira 55.922.469-2 Cond.
a

12 Brenna Victória Vilela de Oliveira 52.412.766-9 Deferida

15 Diogo Igino Neves de Souza 46.793.681-X Deferida

4 Estela Cristina de Queiroz 47.771.866-8 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Número

Inscrição

3 – ESTRATÉGIAS DE LEITURA E ESCRITA

Nome RG Situação

5 Marcos Antonio Neri 24.332.217-3 Deferida

11 Maria Eduarda Theodoro Rodrigues 59.060.527-6 Cond.
d

1 Miriam Daniela Cerqueira Melo 42.770.841-2 Deferida

6 Patricia Peroto Peres 54.279.476-7 Deferida

7 Thayná Paola Pazzetti da Silveira 44.609.672-6 Deferida
a
 Falta Comprovante de escolaridade

b
 Falta foto 3x4 recente

 Alunos com matricula Deferida já estão matriculados nos cursos que se inscreveram,

deverão comparecer às aulas nos locais e horários indicados no Edital de seleção de alunos.

Alunos com inscrições condicionadas à apresentação dos documentos somente terão a

inscrição deferida mediante entrega dos documentos pendentes indicados.

Avaré, 02 de abril de 2018.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

(Assinatura no Original)